
Id: 04D937A0-7B7A-4824-9D43-F9F3EFD8C2E0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/89/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 marca 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia  
28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gardeja na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24.616.474zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące 24.032.378 zł, 

b) dochody majątkowe 584.096zł, 
w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 240.096 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.,”;

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 24.323.876zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące 23.092.576 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.231.300zł, 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 457.146 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,”;

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 292.598 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 292.598 zł.,”;

6) § 2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.016.776zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały..”.



Id: 04D937A0-7B7A-4824-9D43-F9F3EFD8C2E0. Podpisany Strona 2

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 04D937A0-7B7A-4824-9D43-F9F3EFD8C2E0. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/89/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/89/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 marca 2012 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/89/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 marca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.pdf


Id: 04D937A0-7B7A-4824-9D43-F9F3EFD8C2E0. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 217.200 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 240.700 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 010 150 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 5.000 zł, 

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 700 3.000 zł, 

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 926 232.700 zł. 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 23.650 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 010 150 zł, 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 23.500 zł. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami wydatków, gdyż w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

W załączniku Nr 2: 
- w dziale 700 wprowadza się nowe zadania: „Pomoc finansowa dla Gminy Choczewo na budowę 
budynku socjalnego” w kwocie 3.000 zł oraz „Zakup gruntu na poszerzenie drogi wewnętrznej 
w Gardei ul. Spokojna” w kwocie 4.500 zł. 

- w dziale 900 zwiększa się planowane wydatki na zadania– „Dotacja do budowy przydomowych 
oczyszczalni” o kwotę 3.500 zł, „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Gardeja” 
o kwotę 9.000 zł oraz zmniejsza się planowane wydatki na zadanie– „Budowa oświetlenia ulicznego 
w Kalmuzach” o kwotę 23.500 zł. 

- w dziale 926 wprowadza się zadanie „Zagospodarowanie terenu na potrzeby Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Czarnem Dolnem” w kwocie 250.000 zł. 

W załączniku Nr 3 uaktualnia się wartość planowanych przychodów. Po przychodach zwiększa 
się plan wolnych środków o kwotę 217.200 zł., które przeznacza sie na wydatki inwestycyjne 
w rozdziale 92695. 

Zmniejsza się nadwyżkę budżetową o kwotę 217.200 zł. 


